
 
  Prodej Dům ,    Jenčice Jenčice 

Okres:Litoměřice  Kraj: Ústecký kraj  Evid.číslo: 25223 www: prahareal.cz/348011

Popis:
Exkluzivně nabízíme v malebné obci Jenčice okr. Litoměřice částečně podsklepený rodinný dům s
dispozicí 3-4+1, dle využití, s vlastní studnou. V přízemí domu se nachází velká předsíň, prostorná
kuchyň s novou kuchyňskou linkou s novými spotřebiči. Obývací pokoj s krbovými kamny, který
propojuje chodbu vedoucí do zadní části domu, kde je ložnice, koupelna a místnost, která sloužila
jako šatna a posilovna. Z obývacího pokoje se dá také vejít do dětského pokojíku. Vytápění zajišťuje
v některých místnostech podlahové elektrické topení a klasickou soustavu radiátorů, která je
rozvedena do všech obytných místností, vytápí plynový kotel. Ohřev vody pak el. bojler umístěný
spolu s plynovým kotlem v prostorné chodbě. Funkční zahrada poskytuje možnost odpočinku i
pěstování oblíbené zeleniny. V rohu zahrady se nachází zděný přístřešek, který je možné využít
jako letní kuchyň. Pro uskladnění zahradního náčiní, je v zadní části domu menší místnost,
využitelná i jako dílna. Za..

cena: 4.999.999,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: ostatní
Poloha: samostatně stojící
Stav: k bydlení/užívání
Plocha celková: 200m²
Plocha zastavěná: 200m²
Plocha obytná: 200m²
Elektřina: ano
Vodovod: ano
Plyn: ano
Topení: ostatní

  Makléř:
Martin Neužil
702 048 068
neuzil@reality11.cz

Reality 11
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@reality11.cz
www: www.reality11.cz

  
Vytištěné: 18.05.2024 přes realitní server PrahaReal.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.prahareal.cz/348011
http://www.tcpdf.org

